五矿信托作为受托人拟设立“五矿信托-恒信日鑫8号-中原强兵证券投资集合资金信托计划”（以下简

称“信托计划” ），拟以信托计划募集的资金受让常发集团合计持有的雷科防务公司流通股股份5,700� 万股

（占雷科防务公司总股本比例为5%）。

2、股份转让的价格

五矿信托同意以5.50元/股的价格受让上述5,700万股标的股份，交易金额共计人民币叁亿壹仟叁佰伍拾

万元整 (小写：￥313,500,000.00元，以下简称“股份转让价款” )。

3、价款及支付

（1）、五矿信托在本协议生效后一个工作日内，向常发集团指定账户支付不低于交易总额30%的股份转让价

款，合计人民币玖仟肆佰零伍万元整（小写：￥94,050,000.00元）。

（2）、协议双方在本协议生效后十个工作日内，向雷科防务提交有关协议转让、过户的必要文件和资料，

同时向深证证券交易所、中国证券登记结算公司深圳分公司提出股份转让申请，并办理有关过户审批手续。

（3）、在本股份转让协议获得深圳证券交易所批准同意后的十个工作日内，五矿信托向常发集团指定账

户支付不低于交易总额30%的股份转让价款，合计人民币玖仟肆佰零伍万元整（小写：￥94,050,000.00元）。

（4）、 甲乙双方约定在本次协议转让获得深圳证券交易所批准同意后十个工作日内向中国证券登记结

算公司申请办理标的股份过户手续。 五矿信托需在标的股份办理过户前（含过户当日）将剩余股份转让价款

人民币壹亿贰仟伍佰肆拾万元整（小写：￥125,400,000.00元 ）一次性支付给常发集团，常发集团收到全部

款项后，向中国证券登记结算公司办理过户。

4、生效条件

本协议签署后20个工作日内，乙方所代表的“五矿信托-恒信日鑫8号-中原强兵证券投资集合资金信托

计划” 成立，且信托计划募集资金足以支付本协议项下全部股份转让价款。 乙方须提供信托计划募集资金足

额到帐的证明材料。 因信托计划未如期成立导致本协议不生效的，乙方不承担任何责任。 双方另行签署补充

协议的除外。

5、违约责任

（1）、本协议签署后，任何一方不履行本协议项下其应承担的任何义务，均构成违约，应承担违约责任。